
15 juILLeT 2020. – INTÉRIeuR 2020-7 – PAGe 170

BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

MINISTÈRe De L’INTÉRIeuR
_

Région de gendarmerie  
d’Auvergne-Rhône-Alpes 

et gendarmerie pour la zone de défense 
et de sécurité Sud-est

_ 

Décision no 25477 du 4 juin 2020  portant promotion de sous-officiers de gendarmerie  
du cadre général de la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est

NOR : INTJ2013285S

Le  commandant de la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes et de la gendarmerie pour la zone de 
défense et de sécurité Sud-Est,

Vu le code de la défense ;
Vu  le décret no 2008-952 du 12  septembre  2008 modifié portant statut particulier du corps des sous-officiers de 

gendarmerie ;
Vu  l’arrêté du 14  décembre  2012 modifié portant délégation de pouvoirs du ministre de l’intérieur en matière 

d’administration et de gestion du personnel militaire de la gendarmerie nationale ;
Vu la décision no 71137 du 5 décembre 2019 (NOR : INTJ1929991S),

Décide :

Article 1er

L’adjudant-chef dont le nom suit est promu au grade de major le 1er juillet 2020 :
Mahmoud Thierry NIGEND : 156 624 NLS : 8 014 158

Article 2
Les adjudants dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant-chef le 1er juillet 2020 :
Ceaglio Gilles NIGEND : 177 111 NLS : 8 032 237
Boux Frédéric NIGEND : 161 362 NLS : 8 018 413

Article 3
Les maréchaux des logis-chefs dont le nom suit sont promus au grade d’adjudant le 1er juillet 2020 :
Daures Julien NIGEND : 191 004 NLS : 8 044 912
Rebuffat Rémi NIGEND : 206 947 NLS : 8 060 693
Venturini Yoann NIGEND : 303 337 NLS : 8 090 686
Pelletier Guillaume NIGEND : 303 435 NLS : 8 090 937
Gibaldi Jean-Christophe NIGEND : 302 583 NLS : 8 102 128

Article 4
Les gendarmes dont le nom suit sont promus au grade de maréchal des logis-chef le 1er juillet 2020 :
Le Ridou Cédric NIGEND : 334 489 NLS : 8 133 779
Mermet Christophe NIGEND : 343 086 NLS : 6 730 000
Duch Ludovic NIGEND : 336 820 NLS : 6 698 280
Pottier Christopher NIGEND : 348 668 NLS : 8 117 222
Hertz Mickaël NIGEND : 343 648 NLS : 8 138 246

Article 5
La présente décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur.

ait le F 4 juin 2020.

 Le général de corps d’armée, 
 commandant la région de gendarmerie d’Auvergne-Rhône-Alpes 
 et la gendarmerie pour la zone de défense et de sécurité Sud-Est,
 P. guiMbert

OK mauvais


